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SENADO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SENADO CENTRAL

ORDEN DE COMPRAS
Seccion de Compras y Contrataciones

No. Orden: 12015

Descripcion:

| DATOS DEL PROVEEDOR I

Razon Social: IMPORTADORA RALCA, SRL R.N.C 132257855
Nombre Comercial: IMPORTADORA RALA,SRL
Domicilio Comercial: AV MEXICO Telefono:

l DATOS GENERALES DEL CONTRATO I

Anticipo:

Modalidad de Pago: CREDITO,30 dias Total: 341,257.65
DETALLE
Codigo 1 Descripcion Cant. Unidad | Moneda PRECIO ITBIS IMPORTE
SUB-TOTAL 289,201.40
ITBIS 52,056.25
OTROS IMPUESTOS 0.00
CARGOS 0.00
TOTAL NETO 341,257.65(,
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l DATOS DEL PROVEEDOR I

Razén Social: IMPORTADORA RALCA, SRL

Nombre Comercial: IMPORTADORA RALA,SRL
Domicilio Comercial: AV MEXICO

R.N.C

Telefono:

132257855

DATOS GENERALES DEL CONTRATO I
Anticipo:

Modalidad de Pago: CREDITO,30 dias

DETALLE

Total:

341,257.65

Codigo 1

Descripcion

Cant. Unidad

Moneda

PRECIO

ITBIS

IMPORTE

56112003

ADQUISICION DE 2 PUERTOS GIGABIT
/SUMMIT X440-48 PUERTOS
SOLICITADO POR EL DIRECTOR DE
INFORMATICA PARA LA ADECUACION
DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

2.00

45,300.00

16,308.00

90,600.00

56112003

ADQUISICION DE FACEPLATE RJ45 DE
2 PUERTOS VERTICAL SOLICITADO
POR EL DIRECTOR DE INFORMATICA
PARA LA ADECUACION DE LOS
SALONES POR A CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

50.00

96.00

864.00

4,800.00

26121604

ADQUISICION DE CABLE HDMI 20
PIES HD 4K IP-68 SOLICITADO POR EL
DIRECTOR DE INFORMATICA PARA LA
ADECUACION DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

20.00

1,300.00

4,680.00

26,000.00

43201540

ADQUISICION DE SCAN DISK 256 GB
ULTRAFIT USB 3.2 GEN SOLICITADO
POR EL DIRECTOR DE INFORMATICA
PARA LAADECUACION DE LOS
SALONES POR A CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

5.00

1,850.00

1,665.00

9,250.00

Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios
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SENADO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SENADO CENTRAL

ORDEN DE COMPRAS
Seccion de Compras y Contrataciones

No. Orden: 12015

Descripcion:
DATOS DEL PROVEEDOR I

Razon Social: IMPORTADORA RALCA, SRL R.N.C 132257855

Nombre Comercial: IMPORTADORA RALA,SRL

Domicilio Comercial: AV MEXICO Telefono:

I DATOS GENERALES DEL CONTRATO I
Anticipo:

Modalidad de Pago: CREDITO,30 dias Total: 341,257.65

DETALLE

Codigo 1 Descripcion Cant. Unidad | Moneda PRECIO ITBIS IMPORTE
31163100 ADQUISICION DE CONECTORES RJ 45 35.00 2,083.00 13,122.90 72,905.00

NEXXT CAT 6 HEMBRA MODULAR
BLANCO SOLICITADO POR EL
DIRECTOR DE INFORMATICA PARA LA
ADECUACION DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

26121604 ADQUISICION DE CABLE PATCH 40.00 575.56 4,144.03 23,022.40
CORD CAT 6 DC 3mt 20 pies AZUL
SOLICITADO POR EL DIRECTOR DE
INFORMATICA PARA LA ADECUACION
DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

26121604 ADQUISICION DE CABLE PATCH CORD 20.00 356.00 1,281.60 7,120.00
CAT 6 DC 2mt 7 PIES AZUL
SOLICITADO POR EL DIRECTOR DE
INFORMATICA PARA LA ADECUACION
DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT
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l DATOS DEL PROVEEDOR I

Razén Social: IMPORTADORA RALCA, SRL
Nombre Comercial: IMPORTADORA RALA SRL

Domicilio Comercial:

AV MEXICO

R.N.C

Telefono:

132257855

l DATOS GENERALES DEL CONTRATO I
A

nticipo:

Modalidad de Pago:

CREDITO,30 dias

DETALLE

Total:

341,257.65

Codigo 1

Descripcion

Cant.

Unidad

Moneda

PRECIO

ITBIS

IMPORTE

26121604

ADQUISICION DE CABLE UTP NEXXT
CAT 6 100 pies CAL 24 AWG
SOLICITADO POR EL DIRECTOR DE
INFORMATICA PARA LA ADECUACION
DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

4.00

10,5656.00

7,600.32

42,224.00

31163100

ADQUISICION DE CONECTORES RJ 45
NEXXT PARA RED CAT 6SOLICITADO
POR EL DIRECTOR DE INFORMATICA
PARA LAADECUACION DE LOS
SALONES POR A CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO
EUROLAT

300.00

20.00

1,080.00

6,000.00

31163100

ADQUISICION DE CONECTORES RJ 45
NEXXT CAT 6 HEMBRA MODULAR
AZUL SOLICITADO POR EL DIRECTOR
DE INFORMATICA PARA LA
ADECUACION DE LOS SALONES POR A
CELEBRACION DEL
FORO-EURO-LATINOAMERICANO

EUROLAT

35.00

208.00

1,310.40

7,280.00

Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios
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